42-41, Vilnius. Dėl turto apžiūros kreiptis į 
projektų vadovę Ievą Paunksnytę-Markevičienę, tel. +370 640 32056, el. p. i.paunksnyte@toksika.lt. 
Objekto apžiūra organizuojama iš anksto individualiai suderinus laiką. 

Pradinė Turto pardavimo kaina – 405 900 (keturi šimtai penki tūkstančiai devyni šimtai) Eur. 

Mažiausias kainos didinimo intervalas – 200 (du šimtai) Eur. 

Aukciono dalyvio garantinis įnašas – 5 % nuo pradinės Turto pardavimo kainos.  

Aukciono dalyvio registravimo mokestis netaikomas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 32 straipsnio 1 dalimi,